
Mangler du en fysisk kalender til kommende skoleår?
Igen i år kan man som medlem få en fysisk kalender fra Hvidovre Lærerforening i en flot, moderigtig
farve. Kalenderen kan fås hos din TR eller på Kredskontoret.

Orientering om sommerferie i Hvidovre Kommune
I Hvidovre kommune har lærerne i 2026 kollektiv ferie i ugerne 28, 29, 30 og 31 i skolernes
sommerferie. Den 5. uge blev afviklet i uge 7 (vinterferien). Uge 27 er ikke som sådan ferie, men ”0-
uge”, som er blevet akkumuleret løbende pga. det merarbejde, vi lægger i løbet af skoleåret, når vi
arbejder gennemsnitligt 41 timer om ugen i 37 timers arbejdsuger. Du er naturligvis velkommen til at
rette henvendelse til kredskontoret, hvis du har spørgsmål vedr. din ferie.

Hvis du er syg, inden selve ferien starter, har du ret til erstatningsferie efterfølgende. Sygemelding
inden ferien betyder, at du skal sygemelde dig inden arbejdsdagens begyndelse den dag ferien
starter, i praksis inden kl. 8.00 mandag den 6. juli. Hvis du bliver syg i ferien, skal du også sygemelde
dig. Du har ret til erstatningsferie, dog ikke for de første 5 sygedage. Skolen oplyser om, hvor du
syge- og raskmelder dig inden ferien. I selve ferien kan du syge- og raskmelde dig til lønkontoret på
3639 3707 eller sende en mail til oep@hvidovre.dk. Da uge 27 ikke er en ferieuge (som nævnt
ovenfor), har du ikke ret til erstatningsferie for sygdom i denne uge.

Vigtige datoer i løbet af skoleåret
Lærernes oktoberfredagsbar fredag d. 2. oktober 2026

Generalforsamling og Påskefrokost fredag d. 5. marts 2027

Da det ikke har været muligt at få plads på Frederiksdal til en medlemsweekend i foråret 2027,
forsøger vi os istedet for med et socialt arrangement i form af en påskefrokost, som kommer til at
ligge i forbindelse med årets generalforsamling, der af samme grund er placeret en fredag.

Kredskontoret holder sommerferielukket
Hvidovre Lærerforenings kredskontor drosler ned i sommerferien.  Hvis man får behov 
for akut sagsbehandling i denne periode, kan man sende en mail til 014@dlf.org.

Vi ønsker alle medlemmer og samarbejdspartnere en rigtig dejlig, velfortjent og 
solrig sommerferie!

Nyhedsbrev fra 
Hvidovre Lærerforening
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